UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hoằng Hợp,  ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ giám sát thực hiện Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng

đồng: Mô hình chăn nuôi bò sinh sản năm 2024 xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng

Hóa thuộc dự án 2 - đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo

thuộc Chương trình MTQGGN bền vững giai đoạn 2021 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 06/2022/NQ - HĐND ngày 11/12/2022 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc quy định mức hỗ trợ cho một dự án phát triển sản
xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn

2021- 2023 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;
Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-SLĐTBXH ngày 11/01/2023 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về hướng dẫn thực hiện dự án 2: Đa dạng hóa sinh

kế và phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương tình MTQG giảm nghèo bền
vững giai đoạn 2021-2025; Kế hoạch số 85/KH- UBND ngày 9/4/2024 của UBND
huyện Hoằng Hóa về việc Triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn huyện Hoằng Hóa; Hướng dẫn số
02//HD- UBND, ngày 18/01/2023 của UBND huyện Hoằng Hóa về việc hướng dẫn
thực hiện dự án Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình giảm nghèo

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025; Kế hoạch
số 65/KH- UBND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của UBND xã Hoằng Hợp về việc

triển khai “Dự án phát triển sản xuất cộng đồng: mô hình chăn nuôi bò sinh sản

năm 2024 xã Hoằng Hợp, thuộc Dự án 2- đa dạng hoá sinh kế phát triển mô hình
giảm nghèo thuộc Chương trình giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021- 2025;

Theo đề nghị của Công chức VH – XH.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giám sát thực hiện dự án nhân rộng mô hình giảm
nghèo chăn nuôi bò sinh sản năm 2023 xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa thuộc dự
án 2 - đa dạng hóa sinh kế phát triển mô hình giảm nghèo thuộc Chương trình
MTQGGN bền vững giai đoạn 2021 – 2025, gồm các Ông (bà) có tên sau :

1. Ông: Nguyễn Quang Công Phó Chủ tịch UBND xã Tổ Trưởng

2. Bà: Phạm Thị Bích Công chức VH- XH Tổ Phó

3. Bà: Lê Thị Huyền Công chức Kế toán ngân sách Tổ Viên

4. Ông

Nguyễn Hữu Anh

Công chức Tư pháp  - hộ tịch

Tổ Viên

5. Bà Nguyễn Thị Lý Công chức Văn phòng thống kê Tổ Viên

6. Bà Nguyễn Thị Tuyến Công chức Văn phòng thống kê Tổ Viên

7. Bà Lê Thị Huyền Công chức Địa chính Tổ Viên

8. Ông Nguyễn Tiến Dũng Cán bộ khuyến nông Tổ Viên

9. Ông: Lưu Tiến Bảo Cán bộ thú y Tổ Viên

10. Ông: Trần Mạnh Hùng Trưởng thôn Nhân Hoà Tổ Viên

11. Ông:  Nguyễn Quang Huy Trưởng thôn Bính Ất Tổ Viên

Mời các ông bà có tên sau tham gia Tổ giám sát thực hiện dự án nhân rộng mô

hình giảm nghèo

1. Ông: Nguyễn Huy Thụ Phó BT thường trực Đảng ủy  Tổ Viên

2. Ông: Lê Văn Thanh Phó Chủ tịch HĐND xã  Tổ Viên

3. Bà: Lê Thị Nhài Phó Chủ tịch MTTQ  Tổ Viên

4. Ông: Hoàng Minh Ngọ Chủ tịch Hội CCB Tổ Viên

5. Bà: Văn Thị Hà Chủ tịch Hội LHPN Tổ Viên

6. Ông: Phạm Ngọc Dũng Chủ tịch Hội Nông dân Tổ Viên

Điều 2.  Tổ giám sát có trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch giám sát và

thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn giám sát theo luật định.

         Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các đơn vị, cá nhân chịu sự giám sát thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                       CHỦ TỊCH
- Như điều 3(t/h);
- Lưu: VT.

                                                                                                     Lê Văn Phượng

		2024-05-30T09:46:53+0700

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-30T13:59:08+0700

		2024-05-31T15:21:40+0700

		2024-05-31T15:22:01+0700

		2024-05-31T15:22:34+0700